Παρασκευή και ώρα 10:00πμ έως 11:00πμ ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής όπως έχει αυτή ορισθεί 

με την αριθμ. 139/2021 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου. Σε περίπτωση που η δημοπρασία αποβεί 

άγονη θα επαναληφθεί 5 ημέρες μετά , την ίδια ώρα και στον ίδιο χώρο.   

Πρώτη προσφορά ετήσιου μισθώματος ορίζεται το ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ 

(1.500,00€) για όλη την έκταση         

Η διάρκεια της εκμίσθωσης ,ορίζεται σε εννέα (9) έτη και θα αρχίζει από την υπογραφή της 

οικείας σύμβασης. 

Οι συμμετέχοντες θα προσκομίσουν εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού 150,00€ και τα 

δικαιολογητικά συμμετοχής που προβλέπονται από την αριθμ 3171/14.4.2022 Διακήρυξη.